
6

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 82/KSÚS/2016
Číslo smlouvy Poskytovatele: 6822/MPP

(dále jen „Objednatel")

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001
Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

na straně jedné

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: I.P.Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
IČ:
DIČ:

45271895
CZ45271895

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418
Jednající: Ing. David Krása, místopředseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. David Krása, místopředseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva
(dále jen „Poskytovatel")

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen
„Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.2.2016 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") 
na plnění veřejné zakázky s názvem „111/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem" (dále jen „Služby").

2. S ohledem na skutečnost, že vyhotovení konceptu dokumentace k územnímu rozhodnutí a 
podání žádosti o vydání územního rozhodnutí je podmíněno úspěšným jednáním se soukromými 
vlastníky, které se z důvodu jejich exekuce a nesouhlasu s výkupem pozemku oproti původnímu 
předpokladu prodloužilo, Poskytovatel proto není schopen řádně dodržet lhůty plnění stanovené 
v čl. V. 5.1 Smlouvy. Smluvní strany se proto dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno 
níže a uzavřít tento Dodatek.



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek 5. bod 5.1.1 Smlouvy „Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept" se upravuje 
následovně:

„Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept - do 31.12.2016"

2. Článek 5. Bod 5.1.3 Smlouvy „Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí - koncept" se 
upravuje následovně:

„Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí - koncept" - do 30.6.2017.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne 12.4.2016 V Praze dne
Objednatel: Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnié ^fřédóčeslcého 
kraje, příspěvková organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

MlzTROPROJEKT Praháa.s
Ing. David Krá^a/fnístopředseda představenstva
Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva


